Programa de Desenvolvimento Acadêmico (PDA) 2019

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA

O Programa de Desenvolvimento Acadêmico torna público o resultado preliminar da seleção de

bolsista para atuar no projeto classificado pelo Edital n° 69 - PDA 2019.

Projeto: Cápsulas de Café: Uma alternativa de reaproveitamento na produção de mudas de

plantas.

Orientador: Juliana Young

Modalidade da bolsa: Bolsa de 12 horas

Vigência: maio a dezembro de 2019

Classificados:

1º  Pâmela Vezzosi de Barros

Suplente: Clarice Galhardi

Caçapava do Sul, 08 de maio de 2019.